
 
 
 
 

Uchwała Nr VII/63/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Rzepin 
 
 
 Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm. ) oraz art. 3 ust. 1 i 
art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
§ 1.W uchwale  nr  XIX/31/2008  Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13 czerwca 
2008r. w sprawie  Statutu Gminy Rzepin  zmienia się dotychczasową  treść   
§ 103 ust. 4 Statutu Gminy Rzepin , nadając mu brzmienie: 
 „ Ocenę wykonania budżetu gminy za rok ubiegły oraz wniosek w sprawie   
   absolutorium  komisja  rewizyjna składa  w terminie  do dnia 15 czerwca”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr  VII/63/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 kwietnia 2011r. 

 
 
Zgodnie z treścią art. 270 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze  zm.) komisja rewizyjna przedstawia  
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia  
15 czerwca  roku następującego po roku budżetowym, wniosek w sprawie 
absolutorium  dla zarządu. 
Mając powyższy przepis prawa na uwadze  należy dokonać stosownej zmiany  
§ 103 ust. 4 Statutu Gminy Rzepin , dlatego Rada  postanowiła  jak w uchwale. 
 
Sporządziła: 
 
M. Szewczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


